

## 【公開用内訳】

工事名称 とっとりバイオフィロンティア外壁ほか改修工事

工事場所 米子市西町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	13,648,464	
計			13,648,464	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式	19,350,000	
消費税等相当額	1	式	1,935,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	21,285,000	
【法定福利費概算額：円】				







バイオフロンティア棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1. 直接仮設工事	直接仮設工事	1	式	5,340,254	
計				5,340,254	
2. 外壁改修工事	改修工事	1	式	1,253,492	
計				1,253,492	
3. 防水改修工事	撤去工事	1	式	2,137,920	
3. 防水改修工事	改修工事	1	式	4,904,084	
計				7,042,004	
4. 発生材処理	運搬	1	式	3,614	
4. 発生材処理	処分	1	式	9,100	
計				12,714	







バイオフロンティア棟		1. 直接仮設工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 30日 修理費・運搬費含む 12m未満	1	式		3,429,760.	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 30日 修理費・運搬費含む 12m未満	1,472.	m <sup>2</sup>	2,330.	3,429,760.	
計					3,429,760.	
安全手すり	枠組本足場用 30日 修理費・運搬費含む	1	式		69,680.	別紙 00-0002
安全手すり	枠組本足場用 30日 修理費・運搬費含む	134.	m	520.	69,680.	
計					69,680.	
ブラケット足場	北側面張り出し部 下部	1	式		63,384.	別紙 00-0003
ブラケット足場	張り出し部 下部	45.6	m <sup>2</sup>	1,390.	63,384.	
計					63,384.	
養生シート張り	防災Ⅱ類 30日 掛払い手間 賃料 修理費共	1	式		1,118,720.	別紙 00-0004
養生シート張り	防災Ⅱ類 30日 掛払い手間 賃料 修理費共	1,472.	m <sup>2</sup>	760.	1,118,720.	
計					1,118,720.	

バイオフロンティア棟		1. 直接仮設工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組棚足場	軒裏改修用 H=3.6m	1	式		134,520.	別紙 00-0005
枠組棚足場	軒裏改修用 H=3.6m	35.4	m <sup>2</sup>	3,800.	134,520.	
計					134,520.	
養生(外壁改修)	足場周辺	1	式		99,990.	別紙 00-0006
養生(外壁改修)		303.	m <sup>2</sup>	330.	99,990.	
計					99,990.	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1	式		424,200.	別紙 00-0007
整理清掃後片付け (外壁改修)		303.	m <sup>2</sup>	1,400.	424,200.	
計					424,200.	



